ubi ipse explicat ex hoc suo dogmate, sed mox
a se discedit, et transit ad Calvinum, quem tamen

ipsum non plane sequitur. Quum alium locuni25

objicerem, Pater meus major est me, respondit his

ipsis verbis: Quid opus est idiotas sollicitos esse

de vera interpretatione hujus loci f Mirabilis prorsus

doctrina. Jam is, quem hodie vidi, quum eadem

plane diceret, negaretque Sacram Scripturani3o
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opus habere interprete, interrogatus a me, cur

ergo magni doctores nostri in verbis S. Ccenae

convenire non potuissent, homo igneus et sui

opinione tumens in eam iram exarsit, ut inter

caetera probra mihi objiceret hsec: Imo, ait, viris

sanctissimi Lutherus, Calvinus, Zuinglius et eceteri

optime inter sese congruebant, sed ne viderentur con-

venire per criticos tui similes (ait homo non sanus

cerebri) factum est, et multa addit in eam senten-

tiam. Istos ego, Domine Jesu, quales viros di- 10

cam ? Colo eos, quatenus illa repudiant, quse

apud Pontificios perperam docentur. Sed nonne

hsec quoque nova sunt? Nonne hac ratione nu-

peri viam patefaciunt ad omnem hseresim ? Aut

quis dubitat hac opinione recepta religionem, quse 15

nuper in tot capita est divisa, brevi in multo

plura fore dividendam? Omitto alia veterum

doctrinse parum convenientia. Has igitur inter

opinionum varietates da mihi, Domine Jesu, id

sequi, id probare, id profiteri, quod tuse scriptse 20

voluntati erit consentiens. Da basi Sacrse Scrip-

turse t^? Oeoirvevo-Tov sic inniti, ut firma fide te

colamus ego, uxor, liberi et omnes mei. Cseterum

quod hunc annum dederis exigere, quod a tantis

periculis, tantis angustiis me liberaveris, quod me 25

ad Regem hunc vere magnum deduxeris, eumque
mihi Msecenatem, priore sublato, conciliaveris,

quod nuper uxorem meam post plurium men-
sium absentiam mihi reddideris pro his, pro sex-

centis aliis beneficiis, quse animo complecti ne-30
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queo, ago supplex tibi, Deus aeterne, vwepdpprjTe,

kcu V7repdya6e, gratias gratissimas, humillimas,

animo devotissimo. Sit igitur Deo Patri, sit Jesu

Christo vero Deo, sit Deo Spiritui Sancto, sanctis-

simae et soli adorandse Triadi honos, laus, gloria, 5

tcai irav KpaTO? Kai vvv Kai elaraet ei$ Tovg aiwvas tcov

alcovwv. Amen.

Annus Vit^ liii.

xii. Kal. Mar. En crescit setas. Admonet me
igitur hic dies, ut de vita recte riteque institu-ro

enda serio et diligenter cogitem. Cupio certe,

Domine Jesu, discupio, quod superest setatis id